
 Stanisławów, 08.05.2018r. 

RIiOŚ.271.2.2018 

 

ODPOWIEDZI NR 8 - 9 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na Budowę przedszkola i żłobka w miejscowości 

Stanisławów, gmina Stanisławów 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Stanisławów informuje, że  w dn. 08.05.2018r. wpłynęły 

następujące zapytania od Wykonawców: 

 

1. Czy do oferty należy załączyć harmonogram rzeczowo – finansowo – terminowy? 

 

ODPOWIEDŹ: Nie, do oferty nie należy dołączać harmonogramu rzeczowo – finansowo – terminowego. 

 

2. Czy inwestor przewidział koszt okapu, który jest wyszczególniony w przedmiarze 

wyposażenia kuchennego? 

 

ODPOWIEDŹ: Inwestor przewidział w kosztorysie inwestorskim 2 okapy: w pozycjach 67 i 80, które 

znajdują swoje odzwierciedlenie w pozycjach 90 i 91 Przedmiaru branży sanitarnej – instalacja wentylacji 

mechanicznej i klimatyzacji.  

 

 

 

 
 

 

       Wójt Gminy 

 

/ - / Adam Sulewski 

       

 


